

文藻外語學院
學生會(課外活動)經費
支出分類帳

100 學年度第 1 學期

100.08.01~101.01.31

文藻外語學院學生會費(課外活動費)支出分類總帳

分類總帳目

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		分配數(收入)	實支數	未支出之分配數
1	31			銀行轉入學生會費(5270人)	1,367,550		1,367,550
				收學生會費現金(503人)	129,700		129,700
				收學生會費現金(學校代收5人)	1,250		1,250
				收學生會費現金(補繳961~982學期92人次)	23,650		23,650
				休學/重複繳費退費7人(250元*7人)		1,750	-1,750
				本學期繳費學生數	人數:5863		
				100學年第1學期學生會費總額			1,520,400
		A		社團活動費	80.0%	1,216,320	834,512
		B		社團指導老師鐘點費(由學校人事費支應)	0.0%	0	0
		C		行政雜支費	7.0%	106,428	63,048
		D		器材費	13.0%	197,652	154,852
				停社經費繳回(基督教團)		6,314	6,314
				利息轉入-高雄企銀		1,074	1,074
				低收入戶減免退費		19,400	-19,400
				100學年度第1學期學生會費結餘(至101.01.31止)			455,976
				100.07.31(自79.1.起)學生會費總結存			3,456,329
				100.12.21利息轉入--郵局			1,505
				100.9.27存留款250萬定存利息			23,285
				100.9.15學校轉入歷年學生會費			2,340
				100學年度第1學期學生會費結餘			455,976
				101.01.31(自79年1月起)學生會費累計			3,939,435
備註:							
1. 世華銀行定存250萬							
2. 日間部學生6913人(以100年3月資料為準7022人、扣除低收入戶86人、印尼生23人), 學生會費繳交率為84.81%							

學生會製表人/輔導人員: 高樺欽

11
9/20
示

學生事務處
辦事員 陳僅麗

學生議會: 林梅影 0309

課外活動指導組組長: 課外活動
指導組組長 甘允良

學生事務長: 學生事務長 蔡介裕

文藻外語學院
學生會(課外活動)經費
支出分類帳

(A 類社團活動費)

100 學年度第 1 學期

100.08.01~101.01.31

文藻外語學院學生會費(社團活動費)支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				100學年度第1學期A類(社團活動費)分配數	1,216,320		1,216,320
10	4	A	1	社彩繽紛系列活動「行社自如」光碟片製作(學生會100%)		54,000	1,162,320
10	12	A	7	國泰藝術節雲門2校園巡迴(學生會100%)		23,430	1,138,890
10	14	A	8	學生會幹部在職訓練(學生會100%)		3,218	1,135,672
10	19	A	9	小型舞展(國際標準舞蹈社70%)		405	1,135,267
10	19	A	10	暑訓老師車馬費(國際標準舞蹈社100%)		3,000	1,132,267
10	26	A	11	暑訓老師車馬費(街頭舞蹈社100%)		3,000	1,129,267
10	26	A	12	暑訓老師車馬費(童軍團100%)		1,200	1,128,067
10	26	A	13	青年福音博覽會(多國與聖經研讀社50%)		437	1,127,630
10	27	A	15	器材訓練營(學生會100%)		1,960	1,125,670
10	27	A	19	「提早退休，完成夢想」活動(財商推廣社70%)		2,700	1,122,970
11	2	A	23	暑訓老師車馬費(小提琴社100%)		1,800	1,121,170
11	7	A	26	教師節慶祝大會(學生會100%)		5,790	1,115,380
11	7	A	28	模擬聯合國面面觀(模擬聯合國社70%)		641	1,114,739
11	7	A	29	暑訓老師車馬費(中東肚皮舞社100%)		534	1,114,205
11	7	A	30	100學年度第1學期經費審核委員會(學生會100%)		26229	1,087,976
11	7	A	31	新生命之旅(多國與聖經研讀社50%)		3402	1,084,574
11	14	A	33	從心出發-探索世界活動(經濟商管學生會70%)		1,532	1,083,042
11	16	A	34	半屏山新生訓練(山野社50%)		955	1,082,087
11	25	A	36	學生組織高峰會(學生議會100%)		2,060	1,080,027
11	30	A	37	100學年度大專錦標賽(國際標準舞蹈社100%)		1,764	1,078,263
12	2	A	38	文藻暨雄工-兩社聯合新生訓練(康輔社補助上限)		4,410	1,073,853
12	5	A	39	「開誠佈公」帳目公開(學生會100%)		643	1,073,210
				續下頁 sub-ttl		143,110	

學生事務處
辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員: 高樺懿
學生議會: 林拓亮 0309

11
9月20日
不

文藻外語學院學生會費(社團活動費)支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			1,073,210
12	14	A	41	手護天使服務活動(手工藝社80%)		3,553	1,069,657
12	16	A	42	WS動漫遊戲同人創作展觀摩暨社外交流會(COSPLAY技巧研究社50%)		715	1,068,942
12	16	A	43	真愛挑愛服(愛心服務社50%)		1,877	1,067,065
12	16	A	44	我猜我猜我猜猜猜-英文瞎拚ABC比賽(英語表達社70%)		2,499	1,064,566
12	16	A	47	我們童四一家人第41屆團慶(童軍團50%)		3,098	1,061,468
12	19	A	48	期中研討會(多國語聖經研讀社50%)		2,528	1,058,940
12	19	A	49	特約商小卡(學生會100%)		5,880	1,053,060
12	19	A	50	國標研習營(國際標準舞蹈社70%)		2,625	1,050,435
12	21	A	51	里龍山國家森林步道(山野社50%)		4,673	1,045,762
12	21	A	52	Let's Yoga--瑜珈研習營(瑜珈社70%)		823	1,044,939
12	22	A	53	放逐-與AIESE一起到世界的角落流浪(國際經濟商管學生會70%)		392	1,044,547
12	23	A	54	小小夢想家(經濟貿易研習社80%)		1,551	1,042,996
12	23	A	55	社團達人(學生會100%)		2,958	1,040,038
12	26	A	56	舞屬吳技研習營(街頭舞蹈社50%)		1,603	1,038,435
12	27	A	57	動物保護社全學期動物醫療費用(動物保護社80%)		10,895	1,027,540
12	27	A	58	動物之家義工行(動物保護社80%)		1,768	1,025,772
12	27	A	59	愛心送養會(動物保護社80%)		420	1,025,352
12	27	A	60	流星BOY-閃電11人高雄ONLY場(COSPLAY技巧研究社50%)		145	1,025,207
12	27	A	61	九把刀校園演講(學生會100%)		22680	1,002,527
12	27	A	62	舞所四從-研習營(街頭舞蹈社50%)		1708	1,000,819
12	27	A	63	7校聯合新生挑戰營(童軍團補助上限)		10000	990,819
12	27	A	64	全民開講-電台DJ體驗營(學生會100%)		4610	986,209
12	27	A	66	總務訓練營(學生會100%)		853	985,356
				續下頁 sub-ttl		87,854	

學生事務處
辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員: 高樟懿
學生議會: 林柏遠 0309

11
9/20日 王冊
示

文藻外語學院學生會費(社團活動費)支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			985,356
12	27	A	67	期初補助款(學生會100%)		247750	737,606
12	29	A	68	柴山寫生研習營(踏青社50%)		984	736,622
12	29	A	69	五國語言學習育樂營(愛心服務社80%)		2583	734,039
12	29	A	70	威力導演影片大賽發表會(電腦研習社70%)		322	733,717
12	29	A	71	威力導演影片創作大賽(電腦研習社70%)		721	732,996
12	29	A	72	第11屆新任幹部甄選(學生會100%)		3608	729,388
12	29	A	73	第5屆競技盃(國際標準舞蹈社50%)		1,120	728,268
12	29	A	74	桃源國小服務活動(山地服務社80%)		10,075	718,193
12	30	A	75	校園洗狗樂(動物保護社80%)		419	717,774
12	30	A	76	刻刻刻-聖誕印章研習營(手工藝社50%)		554	717,220
12	30	A	77	一童去社訓(兒童服務社補助上限)		6,300	710,920
12	30	A	78	桌球社單打賽(桌球社50%)		2,532	708,388
12	30	A	79	「舞動非凡」研習營(藝術舞坊50%)		320	708,068
12	30	A	80	新榮總安養院關懷(慈濟大專青年社80%)		1,211	706,857
12	30	A	81	聖誕舞展(國際標準舞蹈社70%)		11,025	695,832
12	30	A	82	社團組織探索世界-聖誕老公公來敲門(學生會100%)		427	695,405
12	30	A	83	學生議會議員改選(學生議會100%)		7,538	687,867
1	2	A	84	韓流歌曲聖誕趴(韓流歌曲社50%)		200	687,667
1	2	A	85	全校學生社團資料評鑑(學生會100%)		24,000	663,667
1	2	A	86	畢業展演補助(學生會100%)		84,646	579,021
1	2	A	87	多媒體工作坊(學生會100%)		869	578,152
1	4	A	88	AIESEC WEEK 投資自我-培養競爭力(國際經濟商管學生會70%)		2,061	576,091
1	4	A	90	DJ甄選(大眾傳播社50%)		245	575,846
1	4	A	91	五社聯合服務活動(籃球社/桌球社/排球社/羽球社/足球社80%)		1,364	574,482
				續下頁 sub-ttl		410,874	

學生會製表人/輔導人員：高樺 錄
 學生議會：林柏宏 2009

11
 92
 日
 旬
 冊

學生事務處
 辦事員 陳僅麗

文藻外語學院學生會費(社團活動費)支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			574,482
1	4	A	92	飢餓30-餓行餓狀(學生會100%)		20,828	553,654
1	4	A	93	學生議會傳承營(學生議會100%)		4,456	549,198
1	4	A	94	學生會新任正副會長普選及學生議會議員改選(學生會100%)		13,767	535,431
1	6	A	95	爵色聖誕活動(流行爵士鋼琴社70%)		324	535,107
1	6	A	96	導途相迎活動(英語表達社70%)		2,674	532,433
1	6	A	97	社團/學會服務隊(學生會100%)		7,987	524,446
1	6	A	98	「學生議會專業知能」系列培訓課程(學生議會100%)		13,070	511,376
1	6	A	99	House研習營(勁爆舞研社50%)		1,656	509,720
1	6	A	100	青年福音博覽會(多國語聖經研讀社50%)		753	508,967
1	7	A	101	羽球達人-羽球校內雙打賽(羽球社70%)		6,011	502,956
1	7	A	102	PHOTO笑(視覺設計創意社70%)		3,896	499,060
1	13	A	104	民歌大車拼(民謠吉他社70%)		1,416	497,644
1	13	A	105	舊筏灣登山行(山野社補助上限)		4539	493,105
1	13	A	107	阿郎壹浸水營古道行(山野社補助上限)		3,471	489,634
1	13	A	108	國際禮儀體驗營(國際禮儀社50%)		1,044	488,590
1	13	A	109	雪花聖誕YA之創意牙籤座DIY(黏土造型社50%)		1,040	487,550
1	17	A	115	班級代表大會(學生會100%)		242	487,308
1	31	A	117	期末器材清倉(學生會100%)		2,300	485,008
1	31	A	120	學生會、學生議會、英文志工團聯合新舊任幹部傳承研習營(學生會100%)		103,200	381,808
				本學期總收入	1,216,320		
				本學期總支出		834,512	
				本學期總結餘			381,808

學生事務處
辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員：高樺懿
學生議會：林振豪 9309

11
92
5
日 月 年

文藻外語學院
學生會(課外活動)經費
支出分類帳

(C 類行政雜支費)

100 學年度第 1 學期

100.08.01~101.01.31

文藻外語學院學生會費(行政雜支)支出明細帳

100學年度第1學期

00-101年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				100學年度第1學期C類(行政雜支)分配數	106,428		106,428
10	4	C	2	行政雜支-社團日誌印製(學生會100%)		4,400	102,028
10	5	C	4	9月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		10,584	91,444
11	2	C	21	10月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		13,622	77,822
11	2	C	22	99學年度社團評鑑進步獎(學生會100%)		500	77,322
12	9	C	40	11月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		13,622	63,700
1	9	C	103	行政雜支(會員大會影印/刻印章/交通補助費)(學生會100%)		1,525	62,175
1	13	C	113	12月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		13,916	48,259
1	17	C	114	1月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		3,090	45,169
1	31	C	119	行政雜支(鎖匙、社團缺席表、打洞機)(學生會100%)		1,789	43,380
				本學期總收入	106,428		
				本學期總支出		63,048	
				本學期總結餘			43,380

學生事務處
辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員: 高楷毅
學生議會: 林柏寬 0309

廿
九
日
王
珊

文藻外語學院
學生會(課外活動)經費
支出分類帳

(D 類器材費)

100 學年度第 1 學期

100.08.01~101.01.31

文藻外語學院學生會費(器材費)支出明細帳

100學年度第1學期

00-101年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				100學年度第1學期D類(器材)分配數	197,652		197,652
10	5	D	3	器材維修(鼓皮更換/鋼琴調音維修)(學生會100%)		5,300	192,352
10	6	D	5	器材維修(點唱機增新歌/喇叭更新維修)(學生會100%)		8,000	184,352
10	7	D	6	器材購置(萬能角鋼架)(學生會100%)		16,000	168,352
10	27	D	14	8-9月份事務機包錶費(學生會100%)		1,810	166,542
10	27	D	16	社產-提手藍/狗嘴套(動物保護社70%)		168	166,374
10	27	D	17	社產-商業週刊/書籍(經濟貿易研習社70%)		1,455	164,919
10	27	D	18	社產-DVD空白光碟/書籍(電腦研習社70%)		1,229	163,690
11	2	D	20	器材維修-鏡頭維修/購置喇叭線/9月份事務機包錶費(學生會100%)		5,653	158,037
11	2	D	24	社產-露營燈(童軍團70%)		308	157,729
11	2	D	25	社產-國際用足球(足球社70%)		1,172	156,557
11	7	D	27	社產-大旗10支(藝術舞坊70%)		350	156,207
11	7	D	32	社產-社團布條(國際標準舞蹈社70%)		385	155,822
11	18	D	35	社產-白板/桌墊/計算機/投票箱(學生議會100%)		19,000	136,822
12	16	D	45	大推車輪台(學生會100%)		2,850	133,972
12	16	D	46	推車2台/活動佈告版(學生會100%)		5,798	128,174
12	27	D	65	10月份事務機包錶費(學生會100%)		6155	122,019
1	4	D	89	社產(舞衣及飾品)(中東肚皮社70%)		3,289	118,730
1	13	D	106	社產(頭燈/睡袋/登山杖)(山野社70%)		11971	106,759
1	13	D	110	11-12月份事務機包錶費(學生會100%)		10,265	96,494
				續下頁 sub-ttl		101,158	

學生會製表人/輔導人員：高 樺 欽
 學生議會：林 柏 宏 0309

廿
 日
 月
 年

學生事務處
 辦事員 陳僅麗

文藻外語學院學生會費(器材費)支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘要	金 額		
					收入	支出	餘額
月	日	種類	號數				
				接上頁			96,494
1	13	D	111	器材購置及維修(擴大機維修/鋼琴調音)(學生會100%)		3,000	93,494
1	13	D	112	器材購置及維修(氣壓式銀幕/移動式看板9座/充氣輪胎/音響維修)(學生會100%)		35,300	58,194
1	31	D	116	1月份事務機包錶費及看板維修(學生會100%)		6,894	51,300
1	31	D	118	攝影機袋7組(學生會100%)		8,500	42,800
				本學期總收入	197,652		
				本學期總支出		154,852	
				本學期總結餘			42,800

學生事務處
辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員：高博銘
學生議會：林柏豪 啟

廿
九
日
示